PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

__________________________________________________________________

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, 662842                                телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ
21 сентября 2012 года             с. Верхнеусинское                                  № 47-135р
О пролонгации решения сельского
Совета депутатов от 14.07.2010 № 06-23р
«Об установлении ставок земельного налога
 и предоставлении льгот налогоплательщикам»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета депутатов от 14.07.2010 № 06-23р «Об установлении ставок земельного налога и предоставлении льгот налогоплательщикам» (в редакции от 27.10.2010 № 12-39р; от 22.11.2010 № 15-48р; от 28.03.2011 № 23-69р; от 25.05.2011 № 25-83р; от 05.10.2012 № 30-90р) пролонгировать на 2013 год с внесением следующих дополнений:

подпункт 2 пункта 2 после слов «прочих земельных участков» дополнить словами:

«в том числе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Глава сельсовета:                                                                                     А.В. Екимов